
令和４年１０月２０日 

 

保護者様 

佐賀市立大和中学校 

校 長  古 賀  健 司 

 

令和４年度 第 65 回文化発表会について（ご案内） 

 

 秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に対して多大なご支援を承り、心から感謝いたしており

ます。 

 さて、本校の令和４年度第 65 回文化発表会を「Catch  a  moment ～あなたに感動と幸せを～」の

スローガンのもと開催いたします。つきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、下

記の要領で実施することとしましたので、ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日   時  令和４年１０月２９日（土） 

時間帯 出演学年等 演題 参観保護者 

8:40~8:50 ３年生 和太鼓「響」 3 年生和太鼓出演保護者 

9:05~9:50 １年生 劇「お化けのチャチャチャ」 １年生保護者 

9:55~11:25 ２年生 
動画「プロフェッショナル仕事の流儀」 

２年生保護者 
劇「Our dreams」 

11:15~11:55 吹奏楽部 「ベストヒットメドレー」 吹奏楽部保護者 

13:35~14:50 
3 年生 劇「ジャンボ・ドリーム」 

3 年生保護者 
生徒会 動画上映 

   ※プログラムは、後日お子様を通じて配布します。また、学校ホームページにも掲載いたします。 

   ※各学年の制作品の展示会場につきましては、プログラムをご覧になられてください。展示鑑賞

につきましては、学年参観時間内にお願いします。 

   ※給食・牛乳はありませんので、弁当の用意をお願いします。 

２．会   場  大和中学校体育館、卓球場、１、２階ふれあいラウンジ 

３．駐 車 場  大和中学校グラウンド南側 

         ※野球、ソフトボールコートの内野には駐車しないでください。 

４．コロナ対策  ○お子様の学年のみ参観ください。保護者様の参観は、各家庭２名までとします。

ただし、今後の感染状況によっては、人数が増減する可能性があります。 

         ○発熱や咳、のどの痛みなど体調不良を感じられる場合は、参観をお控えください。 

○マスク着用の上、受付で検温・手指消毒をして参観してください。 

○生徒との接触はお控えください。 

○お子様の学年の発表が終了しましたら、速やかにご退場ください。 


